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EZP-271-2/51/2013/pismo 2
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży 1 x użytku – 3 grupy nr sprawy: 
EZP-271-2/51/2013
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 dotyczy grupy 1 poz. 5, 6

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2 przy zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 2 dotyczy grupy 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści sterylną serwetę operacyjną o wymiarach 75x90 cm bądź 50x60 cm przy zachowaniu pozostałych wymogów SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ..
Pytanie 3 dotyczy grupy 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści osłonę na mikroskop o średnicy okularu 65 mm bądź 48 mm przy zachowaniu pozostałej treści SIWZ bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 4 dotyczy grupy 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści  podkład higieniczny w rozmiarze 80x210 cm przy zachowaniu pozostałej treści SIWZ bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5 dotyczy grupy 3 poz. 4, 5

Czy zamawiający dopuści fartuch higieniczny w kolorze niebieskim przy zachowaniu pozostałej treści SIWZ bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 6 dotyczy zapisów umowy  § 1 ust. 10
Czy Zamawiający w wyniku czynników zewnętrznych np. inflacji dopuści możliwość zmiany cen jednostkowych netto po 12 miesiącach obowiązywania umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7 dot. Grupy 1 poz. 4-6
Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie poz. 4-6 z pakietu i utworzenie nowego pakietu, aby umożliwić większej liczbie wykonawców złożenie ważnych ofert, co znacznie podniesie konkurencyjność postępowania i umożliwi uzyskanie korzystnych dla Zamawiającego cen?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8 dot. Grupy 3 poz. 1-2
Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny i mocny, ale bez dodatkowego wzmocnienia niebieskimi nitkami w rozmiarze 90x200cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 9 dot. Grupy 3 poz. 4-5
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim? Kolor nie ma wpływu na właściwości użytkowe wyrobu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 10 dot. Grupy 3 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany a’1 w opakowanie zbiorcze x 100 sztuk?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 11 dot. Grupy 3 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści myjkę nieprzemakalną wykonaną z laminatu taśmy chłonnej z folią?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 12 dot. Grupy 3 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści podkłady o wym. 130x80cm lub 160x90cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 13 dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 14 dotyczy grupy 1 poz. 3 
Czy można zaoferować czepek w kształcie chełmu wiązany na troki, spełniający wszystkie pozostałe wymogi siwz?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 15 dotyczy grupy 1 poz. 5 i 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu wykonanego z włókniny typu SMMS (co oznacza włókninę SMS ze wzmocnioną warstwą wewnętrzną), spełniające pozostałe wymogi zawarte w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 16 dotyczy grupy 1 poz. 7 

Prosimy o dopuszczenie do złożenia oferty na serwetę w rozmiarach 45 cm x 75 cm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 17 dotyczy grupy 1 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na serwetę w rozmiarach 75 cm x 90 cm lub serwety posiadającej przylepiec w rozmiarach jak wymagane w siwz?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 18 dotyczy grupy 1 poz. 12

Czy można zaoferować maskę chirurgiczną trójwarstwową, posiadającą wzmocnioną warstwę zewnętrzną zapobiegającą przesiąkaniu, spełniającą wszystkie pozostałe wymogi siwz?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Niniejsze pismo zostaje wysłane do Wykonawców, którzy złożyli zapytania oraz zamieszczone na stronie internetowej www.szpitalzdrowia.pl 
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
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